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Teilnehmer
Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.
AUT ROHNER Stefan VA FTS Dornbirn 2004 M 1.4 0 ja

SPIEGEL Robert Kaspar VA FTS Dornbirn 2005 M 1.5 0 ja
 2 Starter (2 anwesend)

 
GER BISSINGER Henry WÜ Fechtakademie Ravensburg 2003 R M 1.1 104211 ja

KNÖR Dario WÜ VFB Friedrichshafen 2006 R M 1.7 107252 ja
KOZILEK Joel WÜ VFB Friedrichshafen 2003 R M 2.9999 112066 ja
KUHLMANN Cornelius WÜ VFB Friedrichshafen 2004 R M 2.9999 107254 ja
LÖWE Emil WÜ VFB Friedrichshafen 2003 R M 2.9999 406728 ja
RENZ Dominik WÜ TSV Laupheim 2004 R M 2.9999 102816 ja
STRASSNER Moritz WÜ SSV Ulm 1846 2006 R M 2.9999 110356 ja

 7 Starter (7 anwesend)
 

2 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste
Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend
1. 1 001 18.0 GER BISSINGER Henry WÜ Fechtakademie Ravensburg M ja
2. 1 004 11.0 AUT ROHNER Stefan VA FTS Dornbirn M ja
3. 1 005 9.0 AUT SPIEGEL Robert Kaspar VA FTS Dornbirn M ja
4. 1 007 8.0 GER KNÖR Dario WÜ VFB Friedrichshafen M ja
T 9 000 GER KUHLMANN Cornelius WÜ VFB Friedrichshafen M ja
T 9 000 GER LÖWE Emil WÜ VFB Friedrichshafen M ja
T 9 000 GER STRASSNER Moritz WÜ SSV Ulm 1846 M ja
T 9 000 GER KOZILEK Joel WÜ VFB Friedrichshafen M ja
T 9 000 GER RENZ Dominik WÜ TSV Laupheim M ja
Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
2 [2018] IBF Liga Degen männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Britta Amann (VfB Friedrichshafen, Ausrichter)
Thomas Heilmann (VfB Friedrichshafen, Ausrichter)
Maximilian Rist (MTG Wangen, Wettkampf Manager
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Modus

Teilnehmer 9 Teilnehmer
1 Vorrunde

16.03. 17:46
9 Teilnehmer
1 Runden à 9 Athleten

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.03. 17:46

16er KO ohne Hoffnungslauf

9 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
2 [2018] IBF Liga Degen männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.
RENZ Dominik GER TSV Laupheim 1 V V V V V V V V 8 40 9 1.000 31 1.
KUHLMANN Cornelius GER VFB Friedrichshafen 2 1 V V V V 0 V V 6 31 23 0.750 8 2.
ROHNER Stefan AUT FTS Dornbirn 3 1 4 V V V V V 3 5 33 26 0.625 7 3.
KNÖR Dario GER VFB Friedrichshafen 4 2 3 1 V V 2 V 2 3 25 28 0.375 -3 7.
KOZILEK Joel GER VFB Friedrichshafen 5 1 2 2 2 4 4 V 1 1 21 35 0.125 -14 8.
STRASSNER Moritz GER SSV Ulm 1846 6 1 2 3 1 V V V V 4 27 36 0.500 -9 6.
SPIEGEL Robert Kaspar AUT FTS Dornbirn 7 1 V 3 V V 4 V 3 4 31 28 0.500 3 5.
LÖWE Emil GER VFB Friedrichshafen 8 1 1 2 0 0 4 2 4 0 14 40 0.000 -26 9.
BISSINGER Henry GER Fechtakademie Ravensburg 9 1 1 V V V 4 V V 5 31 28 0.625 3 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q
1 GER RENZ Dominik TSV Laupheim 8 8 40 9 1.000 31 Q
2 GER KUHLMANN Cornelius VFB Friedrichshafen 6 8 31 23 0.750 8 Q
3 AUT ROHNER Stefan FTS Dornbirn 5 8 33 26 0.625 7 Q
4 GER BISSINGER Henry Fechtakademie Ravensburg 5 8 31 28 0.625 3 Q
5 AUT SPIEGEL Robert Kaspar FTS Dornbirn 4 8 31 28 0.500 3 Q
6 GER STRASSNER Moritz SSV Ulm 1846 4 8 27 36 0.500 -9 Q
7 GER KNÖR Dario VFB Friedrichshafen 3 8 25 28 0.375 -3 Q
8 GER KOZILEK Joel VFB Friedrichshafen 1 8 21 35 0.125 -14 Q
9 GER LÖWE Emil VFB Friedrichshafen 0 8 14 40 0.000 -26 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  
1 GER RENZ Dominik WÜ TSV Laupheim 8 8 40 9 1.000 31
2 GER KUHLMANN Cornelius WÜ VFB Friedrichshafen 6 8 31 23 0.750 8
3 AUT ROHNER Stefan VA FTS Dornbirn 5 8 33 26 0.625 7
4 GER BISSINGER Henry WÜ Fechtakademie Ravensburg 5 8 31 28 0.625 3
5 AUT SPIEGEL Robert Kaspar VA FTS Dornbirn 4 8 31 28 0.500 3
6 GER STRASSNER Moritz WÜ SSV Ulm 1846 4 8 27 36 0.500 -9
7 GER KNÖR Dario WÜ VFB Friedrichshafen 3 8 25 28 0.375 -3
8 GER KOZILEK Joel WÜ VFB Friedrichshafen 1 8 21 35 0.125 -14
9 GER LÖWE Emil WÜ VFB Friedrichshafen 0 8 14 40 0.000 -26
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Ergebnisliste
Platz Nation Name Verein Jg.
1 GER RENZ Dominik WÜ TSV Laupheim 2004
2 GER KNÖR Dario WÜ VFB Friedrichshafen 2006
3 GER BISSINGER Henry WÜ Fechtakademie Ravensburg 2003
3 AUT ROHNER Stefan VA FTS Dornbirn 2004
8er Tableau
5 GER KUHLMANN Cornelius WÜ VFB Friedrichshafen 2004
6 AUT SPIEGEL Robert Kaspar VA FTS Dornbirn 2005
7 GER STRASSNER Moritz WÜ SSV Ulm 1846 2006
8 GER KOZILEK Joel WÜ VFB Friedrichshafen 2003
16er Tableau
9 GER LÖWE Emil WÜ VFB Friedrichshafen 2003
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Kampfrichtereinsätze
Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass
AUT CHEVAUX Oliver 0 0 0

BAUMGARTL Nicolas 1 1 0 0
CRO ZEBA Ivana 1 1 0 0
GER BEST Marlene 0 0 0

E RENNER Daniel 1 1 2 0 0
D HOFER Sarah 1 1 0 0

BIRKENMAIER Marco 1 1 0 0
D GEIGER Fabian 0 0 0

NEUMEISTER Wilhelm 0 0 0
HEILMANN Thomas 1 1 2 0 0

ITA MASELLI Silvano 0 0 0
SUI MUNDT Ingo 0 0 0

PERAZZA Ramona 0 0 0

13 Kampfrichter
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Medaillengewinner
Medaille Nation Name Verein Jg.
Gold GER RENZ Dominik WÜ TSV Laupheim 2004
Silber GER KNÖR Dario WÜ VFB Friedrichshafen 2006
Bronze GER BISSINGER Henry WÜ Fechtakademie Ravensburg 2003
Bronze AUT ROHNER Stefan VA FTS Dornbirn 2004


